

FROLLINI CORTESIA



BARBARIA®

BARBARIÀ

SCHEDA TECNICA DEI PRODOTTI: FROLLINI CORTESIA (BARBARIÀ)

FROLLINO INTEGRALE BARBARIÀ

Prodotto da forno con **farina di cereali integrale con glutine (Barbarià 40%)**

INGREDIENTI:  

Farina di cereali integrale con glutine (Barbarià), zucchero, **burro**, **uova intere**, vaniglia. Lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, **amido di mais**

INGREDIENTS: 

Wholegrain cereal flour with gluten (Barbarià), sugar, **butter**, **eggs**, vanilla. Baking powder, disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate, **cornstarch**

INGRÉDIENTS: 

Farine, céréales complètes contenant du gluten (Barbarià), sucre, **beurre**, **œufs**, vanille. Poudre à pâte: diphosphate disodique, carbonate de sodium hydrogène, lequel, **amidon de maïs**

FROLLINO INTEGRALE BARBARIÀ CON FRUTTI ROSSI

Prodotto da forno con **farina di cereali integrale con glutine (Barbarià 48,6%)**

INGREDIENTI:  

Farina di cereali integrale con glutine (Barbarià) zucchero, **burro**, **uova intere**, frutti di bosco disidratati 8,82%, vaniglia. Agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, **amido di mais**

INGREDIENTS: 

Wholegrain cereal flour with gluten (Barbarià), sugar, **butter**, **eggs**, dehydrated berries 8.82%, vanilla. Raising agents: disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate, **cornstarch**.

INGRÉDIENTS: 

Compleet cereals farine avec gluten (Barbarià), sucre, **beurre**, **œufs**, fruits déshydratés 8,82%, arôme vanille. Poudre à pâte: diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, **amidon de maïs**

FROLLINO INTEGRALE BARBARIÀ CON GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE

Prodotto da forno con **farina di cereali integrale con glutine (Barbarià 40%)**

INGREDIENTI:  

Farina di cereali integrale con glutine (Barbarià), zucchero, **burro**, **uova intere**, gocce di cioccolato fondente 7,39% (cacao minimo 60%, burro di cacao 36%, emulsionante: lecitina di soia) vaniglia. Lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, **amido di mais**.

INGREDIENTS: 

Wholegrain cereal flour with gluten (Barbarià), sugar, **butter**, **eggs**, dark chocolate drops 7.39% (cocoa minimum 60%, cocoa butter 36%, emulsifier: soy lecithin) vanilla. Leavening: disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate, **cornstarch**.

INGRÉDIENTS: 

Compleet cereals farine avec gluten (Barbarià), sucre, **beurre**, **œufs**, pépites de chocolat noir 7,39% (minimales en cacao 60%, le beurre de cacao 36%, émulsifiant: lécithine de soja) vanille. Levain: diphosphate disodique, de carbonate acide de sodium, **l'amidon de maïs**.

Prodotti in ambiente dove viene utilizzata frutta a guscio, latte e cacao

Products in the environment where using nuts, milk and cocoa - Produits dans l'environnement où on utilise des noix, de lait et de cacao

Contiene allergeni alimentari: glutine (D.L.vo 114/2006, all.1 - sez III)

Contains food allergens: gluten (Legislative Decree 114/2006, all.1 - section III)

Contient des allergènes alimentaires: gluten (décret législatif 114/2006, tout.1 - section III)

PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO:

Frollino cortesia da 4 grammi confezionato in singoli sacchetti di plastica, contenuti in una scatola di cartone del peso di Kg. 1

Imballi conformi per l'idoneità al contatto alimentare al D.M. 21.03.1973, Dir. 91/155/CE,

e ai fini rintracciabilità al Reg. CE 1935/2004)

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE:

Aspetto: rettangolare

Odore: fragrante, gradevole

Colore: marroncino chiaro con striature più scure

Sapore: gusto di biscotto con note di crusca e cereali

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

Conservare in luogo fresco e asciutto

TMC: 10 mesi dalla data di confezionamento a conf. integra

PESO CONFEZIONI: grammi 4

IMBALLO: 1 scatola di cartone da Kg. 1 (circa 250 pz)

Valori Nutrizionali/nutritional Values/valeurs Nutritionnelles: Per/pour/pour: 100 G	Frollino integrale	Frollino cioccolato	Frollino frutti rossi
VALORE ENERGETICO/Energy Value/Valeur énergétique	476,00 KCAL 1992 KJ	488 KCAL 2043 KJ	442,00 KCAL 1850 KJ
GRASSI/Fat/Lipides	21,02 g	22,40 g	19,20 g
DI CUI GRASSI SATURI/of which saturated fat/dont graisses saturées	8,83 g	9,92 g	8,05 g
CARBOIDRATI/Carbohydrate/Glucides	67,00 g	66,95 g	63,06 g
DI CUI ZUCCHERI/of wich Sugars/Dont Sucres	25,78 g	28,78 g	25,12 g
FIBRE/Fibre/Fibres	7,08 g	6,68 g	6,67 g
PROTEINE/Protein/Protéines	9,65 g	9,44 g	8,87 g
SALE/Salt/Sel	0,05 g	0,05 g	0,06 g

DESCRIZIONE	Peso	Pezzi x cartone	Cartoni x strato	Cartoni x pallet	Scadenza Prodotto	IVA	COD.EAN Frollini integrali Frollini cioccolato Frollini frutti rossi
FROLLINI CORTESIA BARBARIÀ	G. 4	Kg. 1 (250 pz)	18	144	10 mesi	10%	8032591263566 8032591263665 8032591263641